様式第１号（第２条関係）
法定外公共物占用等許可申請書
令和　　年　　月　　日

山形市長　佐藤　孝弘　様

申請者　　郵便番号　　　　　－
　　　　　住所
　　　　　氏名
　　　　　電話番号　　　（　　　）

　次のとおり、法定外公共物の占用等の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１　占用等の目的
２　占用等の場所

　　　　山形市

３　占用物件
　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　数量　　　　　　構造
　　　　　規模（外径、長さ、高さ、幅等）
４　許可の期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
５　工事の概要
６　工事実施の方法　　請負　　直営　　手掘　　機械掘
７　工事実施の期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
８　復旧の方法

＜添付書類＞
(1) 位置図　　(2) 公図の写し　　(3) 実測図　　(4) 求積図（境界承諾のあるもの）
(5) 現況写真（申請箇所を朱線で明示すること。）　　(6) 現況平面図及び計画平面図
(7) 縦断面図、横断面図及び構造図　　(8) 関係者の同意書　　(9) その他
※(6)～(8)は工事を行う場合のみ